



پنج‌شنبه ۲۷ مرداد ۹۰

## فی ریز

### برگزاری جلسه شورای فرهنگی

#### در دانشگاه آزاد واحد نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز، جلسه شورای فرهنگی این واحد دانشگاهی در خصوص نحوه برگزاری و برنامه ریزی جهت برنامه‌های فرهنگی ماه مبارک رمضان شامل محفل انس با قرآن، مراسم افطاری ویژه کارکنان و مسابقات فرهنگی – قرآنی برگزار و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

#### پذیرش مقاله اساتید واحد نی ریز

#### در همایش ملی « مهندسی مکانیک»

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، مقاله حمیدرضا رضایی از اساتید این واحد دانشگاهی تحت عنوان «محاسبه نواحی پایداری حرکت یون در طیف سنجی جرمی چهارقطبی برای ولتاژهای اعمالی با شکل موج های مختلف» در همایش ملی «مهندسی مکانیک با محوریت انرژی و بهینه سازی» که توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد مروودشت برگزار شد، مورد پذیرش قرار گرفت.

همچنین مقاله مجید قربان پور از دیگر اساتید واحد نی ریز تحت عنوان «بررسی عددی تأثیر زمان پالایش سوخت بر آلایندها و عملکرد احتراق HCCI در روش CFD»در این همایش مورد پذیرش قرار گرفت.

#### کسب رتبه برتر توسط

#### صندوق رفاه دانشجویان واحد نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، طی جشننامه ارسالی از سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، صندوق رفاه دانشجویان واحد نی ریز برای دومین سال پیاپی توانست در کنار واحدهای نائین، گناباد و بهبهان حائز رتبه برتر از لحاظ عملکرد مالی در سال ۸۹ در بین واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی که دارای درجه بزرگ هستند، گردد.

شایان ذکر است صندوق رفاه دانشجویان این واحد که مسئولیت آن را نرجس هاثم از کارکنان فعال واحد نی‌ریز عهده‌دار می‌باشد در سال گذشته بیش از شانزده میلیارد ریال تسهیلات در قالب وام های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت بازپرداخت کرده، وام ازدواج دانشجویی و وام اجاره مسکن به دانشجویان واجد شرایط اعطا نموده است.

## فسا

#### چاپ کتاب توسط اساتید هیات علمی

#### دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

به گزارش روابط عمومی واحد فسا، دکتر امین کریم نیا از اساتید هیات علمی گروه زبان انگلیسی واحد فسا موفق به چاپ کتابی با عنوان (General English for University Students))گردید.

کتاب فوق در

مورد اصطلاحات

–گرامر و افزایش

توان خواندن

دانش جوان در

دوره های مختلف

دانشگاهی صحبت

می کند. این کتاب

توسط انتشارات

تکریم –آذرنآ به

تیراژ ۲۰۰۰ نسخه

چاپ و انتشار یافته است.

همچنین فرهاد بازباری و اسداله منطقی از اساتید هیات علمی گروه زبان انگلیسی واحد فسا موفق به چاپ کتابی با عنوان (English For Pre - University Students))گردیدند.

کتاب فوق مجموعه ای از چند مطلب به زبان انگلیسی بیان شده است که جهت افزایش توان درک دانشجویان و دانش آموزان پیش دانشگاهی مفید می‌باشد.

این کتاب توسط انتشارات زبان ملل به تیراژ ۲۰۰۰ نسخه چاپ و انتشار یافته است.

#### اجرای طرح پالایش آمار

#### و اطلاعات بیسوادان سنین ۱۰ الی ۴۹ سال

#### در نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش نی‌ریز نهضت سواد آموزی شهرستان نی ریز به منظور تحقق فرمان حضرت امام و فرامین مقام معظم رهبری جهت ریشه کنی بیسوادی در شهرستان نی ریز اقدام به پالایش آمار و اطلاعات بیسوادان سنین ۱۱۰الی ۴۹ سال نموده است .

به گفته کرمی سرپرست نهضت این طرح از ۱۵ مرداد ماه سال جاری آغاز شده است. در اجرای این طرح تعداد ۶۰ نفر ازآموزشیاران،آمار ۶۴۰ نفر از بیسوادان در مرکز شهر را عهده دار هستند. وی از همشهریان عزیز درخواست کرد نهایت همکاری را با آموزشیاران نهضت به عمل آورند.

## اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

## مروودشت

#### خدابخش شهبازی مدیرآموزش و پرورش شهرستان مروودشت: شهدا از همه چیز خود گذشتند

#### تا ارزش‌ها پایدار بمانند

این مطلب را شهبازی مدیر آموزش و پرورش شهرستان مروودشت در جمع مدیران مدارس سه مقطع تحصیلی شهرستان که در راستای اجرای پروژه مهر ۹۰ در محل سالن اجتماعات ولی عصر مجتمع فرهنگی – رفاهی فرهنگیان برگزار گردیده بود عنوان کرد. وی خطاب به مدیران مدارس گفت : در وجود ما فرهنگیان نباید اعرابی از غرور و تکبر وجود داشته باشد و باید تمام وجودمان را وقف بچه های این مرز و بوم که آینده سازان میهن اسلامی‌مان هستند بنمایم.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان مروودشت همچنین با اشاره به نکات مهم مطرح شده در بیست و هشتمین اجلاس سراسری روسای آموزش و پرورش کشور گفت: ایست سال تحول بنیادین در حوزه تعلیم و تربیت است زیرا تغییر و تحول موجب رشد وشکوفایی می شود پس مدیران مدارس نباید از تغییر و تحول برتنسده باید با بکارگیری تمامی امکانات موجود بهترین برنامه ها را اجرا نمایند و تغییرات عمده‌ای که امسال به ویژه در سیستم ساماندهی نیروی انسانی شهرستان صورت می گیرد با همین هدف است و لازم است مدیران و همکاران محترم نهایت همکاری را داشته باشند .

شهبازی با تاکید بر حفظ کرامت ارباب رجوع اعم از دانش آموزان و اولیای گرامی آنان گفت: براساس فرمایشات بنیانگذار فقید نظام مقدس اسلامی مان مردم ولی نعمت این انقلاب و کشورند پس باید قدر آنان را بدانیم و در هر فرصتی به فکر خدمتی بهتر و بیشتر به آنان باشیم. گفتنی است امسال تمامی مدیران و معلمان سه دوره تحصیلی شهرستان با هدف تبادل تجربیات و استفاده بهتر از توانمندی های مدیران در سایر مدارس بر اساس امتیاز سازماندهی می شوند .

**با همت خیر مدرسه ساز حاج عبدالله روزگار:**

### آغاز ساخت آموزشگاه ۶ کلاسه ابتدایی

#### روستای بَرمیان سیدان مروودشت

طی مراسمی با حضور مسوولین محلی کتنگ احداث آموزشگاه ابتدایی ۶ کلاسه روستای بزمیان واقع در بخش سیدان به زمین زده شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان مروودشت این آموزشگاه به همت خیر بزرگوار حاج عبدالله روزگار ساخته می شود .

در مراسم کتنگ زنی و شروع ساخت این آموزشگاه که مسوولین محلی از جمله شهبازی مدیر آموزش و پرورش شهرستان و معاونان ایشان، خسروانی معاون سیاسی فرماندار، حاج آقا عباسی امام جمعه شهر سیدان، قربانی بخشدار شهر سیدان و جمع کثیری از اهالی روستا حضور داشتند، ابتدا شهبازی مدیر آموزش و پرورش ضمن تقدیر از خدمات انسان دستانه و خداپسندانه خیر مدرسه ساز حاج عبدالله روزگار که چندی قبل نیز یک آموزشگاه در روستای دهبید مروودشت احداث و به مردم فهیم این روستا اهدا کرده بود کار خیرین را بسیار ارزشمند قلمداد کرد و این قبیل اعمال را توشه و بقایات و صالحاتی برای آینده خود و تمامی نسل های آینده ذکر کرد و خواستار حضور بیشتر خیرین مدرسه ساز در راستای بهبود کیفی و کمی تعلیم و تربیت شهرستان شد .

حجج الاسلام عباسی امام جمعه شهر سیدان نیز در خصوص فلسفه اعمال و نیات خیر و نتیجه آن مطالبی عنوان نمود.

گفتنی است اهالی روستا و خصوصا دانش آموزان با اهدا شاخه های گل از سبب مدرسه ساز عبدالله روزگار تقدیر و تشکر نمودند.

## خرامه

#### سرپرست فرمانداری خرامه در مراسم تجلیل از خبرنگاران:

### خبرنگاران، جهادگران مقابله با

#### نبرد رسانه‌ای دشمن هستند

سرپرست فرمانداری خرامه گفت: دنیای غرب با اهرم رسانه‌ای خود جهان را می‌خواهد به استعمار بکشد و امروزه خبرنگاران جهادگران مقابله با این نبرد رسانه ای دشمن هستند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان در مراسم تجلیل از خبرنگاران شهرستان خرامه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید صامری و دیپلماتهای ایرانی که به دست طالبان مزدور به شهادت رسیدند، روز خبرنگار را روز تجلیل از اصحاب رسانه و خبرنگاران عادل دانست و از تلاش اصحاب خبر برای انتقال خبرهای مرتبط با شهرستان خرامه تقدیر نمود.



وی گفت: خبرنگاری حرفه سخت و پرمخاطره است و از اهمیت و حساسیت بسیار بالایی برخوردار می‌باشد. کسب اطلاعات موقت در مورد وضعیت سیاسی و فرهنگی و امنیتی بسیار دشوار است.

سرپرست فرمانداری خرامه با اشاره به اینکه دشمن نتوانست با قدرت

#### آکهی صدور سند مالکیت المثنی بخش ۱۴ فارس

نظر به اینکه آقام قدرت اله دهقانی با تسلیح ۲ استثناده مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به ششداک یک باب خانه به مساحت ۳۲۷/۵۱ مترمربع تحت پلاک شماره ۳۱/۲۴۹ واقع در بخش ۱۴ فارس قریه قفلاک که در صفحه ۴۳۹ ذیل شماره ۱۸۲۵ دفتر ۱۰ به نام نامبرده صادر و تسلیح گردیده که بر اثر جعلیاتی مفقود گردیده است لذا تقاضای نبره یک ماده ۱۰۰۰ آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آکهی می شود تا هر کس نسبت به مالکیت مورد آکهی معامله انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا در روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله مربوطه تسلیم نماید.
بدین‌ی است نتایج سند مالکیت مقرر اعتراضی واصل گردد یا در صورت اعتراضی اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت با طبق مقررات صادر و به تقاضای ضمیمه خواهد کرد.
شماره: ۳۲۴۴ – ۹۰/۵/۱۶ /۹/۰۵/۲۷ تاریخ انتشار: ۹۰/۵/۲۳ –۱۱۵۸۲

#### صرفی کارگر – رییس ثبت اسناد و املاک خرمبید

#### آکهی تعیین حدود اختصاصی پلاک ۴۶/۱۱۷ قطعه ۵ کازرون

چون تعیین حدود پلاک ۴۶/۱۱۷ قطعه ۵ بخش ۷ فارس کازرون به علت عدم حضور مالکی و همچنین عدم امکان اجرای نبره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت تاکنون به عمل نیامده اینک بنا به تقاضای کسی آقای فریود جعفری احد از ورنه مرحوم حسن جعفری تعیین حدود اختصاصی پلاک فوق الذکر به شرح زیر آکهی و در وقت تعیین شده به عمل خواهد آمد.

پلاک ۴۶/۱۱۷ – آقای فریود جعفری فرزند حسن و شجر واقع در آن بقدرالصحه که علی الطریق الارث یک قطعه زمین مشغول به بایر مزراع حسینی و انتشار واقع در آن بقدرالصحه که علی الطریق الارث یک قطعه زمین مشغول به بایر ورته حسن جعفری انتفاع قهری یافته است واقع در قطعه ۵ بخش ۷ فارس کازرون که بر برابر دستور ذیل وارده شماره ۳۲۲۸ – ۹۰/۲/۱۴ دستور تجدید آکهی این صادر گردیده است.

لذا وقت تجدید حدود برای روز ۹۰/۶/۲۷/۱۳۹۰ تعیین و عملیات تجدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
این تقاضای کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند.
واخواهی مجاورین نسبت به حقوق ارضیاتی برابر ماده ۱۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین صورتنظیمی تعییندی به مدت ۲۰ روز بدینترت خواهد شد.
کسانی که نسبت به عملیات تجدید حدود اختصاصی اعتراضی داشته باشند برابر ماده ۸۶ – آیین نامه قانون ثبت باید ضمن تقدیم دادخواست اعتراضی به مراجع قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه و در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار: ۹۰/۵/۲۷/۹/۰۵/۲۳ – ۱۱۵۸۲

شماره: ۳۲۴۴ – ۹۰/۵/۲۳ –۱۱۵۸۲
محضرضا دهقانی – رییس ثبت اسناد و املاک کازرون

رسانه ای خود مانع از پیشروی انقلاب اسلامی شود افزود: وظیفه شما خبرنگاران بیان مشکلات مردم و انعکاس عملکرد مسئولان می باشد تا به حرکت روبه رشد کشور کمک شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان خرامه تصریح کرد: خبرنگاری شغل سختی است و شاغلان این حرفه با وجود محدودیت‌ها و مشکلاتی که دارند عاشقانه وظایف خود را به بهترین شکل ممکن انجام می دهند.

دهقان گفت: خبرنگاران باید مشکلات را برای اصلاح امور بیان کنند و اولین گام برای پیشرفت شهرستان ایجاد وحدت بین مردم ومسئولان است.

مهدی کتاورز مشاور عالی فرماندار خرامه در این مراسم اظهار داشت: خبرنگاران با اتحاد و همدلی و انسجام با مسئولین همچون سربازی در حوزه اطلاع رسانی به کارخود ادامه دهند. وی گفت: با توجه به اینکه باشگاه خبرنگاران تازه تأسیس است و امکانات محدودی دارد، امیدواریم خبرنگاران با حفظ جو صمیمی و با همتی مضاعف به تلاش خود ادامه دهند.

وی با معرفی برنامه‌های آتی با شگاه خبرنگاران بیان کرد: ازجمله برنامه‌ها معرفی دولت از خبرنگاران به یکی از ادارات و به روز کردن اخبار شهرستان و استفاده از خبرهای پویا و سازنده و برای پیشرفت و توسعه شهرستان می باشد.

مراسم تجلیل از خبرنگاران خرامه با حضور داریوش دهقان سرپرست فرمانداری، محمدرضا صفری معاون فرماندار، مهدی کتاورز مشاور عالی فرماندار و اعضای باشگاه خبرنگاران شهرستان خرامه توسط روابط عمومی فرمانداری خرامه در سالن شهید موسوی فرمانداری برگزار شد که در پایان این مراسم سرپرست فرمانداری با اهدای لوح سپاس و جوایز نفیسی از خبرنگاران تقدیر تشکر کرد.

**سرپرست فرمانداری خرامه:**

#### خدمت به محرومان و قشر آسیب پذیر جامعه

#### از اهداف انقلاب می باشد

سرپرست فرمانداری خرامه گفت: یکی از اهداف این انقلاب خدمت به محرومان و قشر آسیب پذیر جامعه می‌باشد و ما مسئولین وظیفه داریم با تلاشی مضاعف در جهت رفع رفع مشکلات محرومین گام برداریم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان در دیدار با خانواده‌های محروم روستای حاجی آباد ضمن تاکید بر رفع محرومیت از چهره روستاها و خانوارهای روستایی یکی از اصلی‌ترین عوامل از بین بردن محرومیت را بالا بردن سطح سواد در جوامع روستایی و بهره مندی آنان از امکانات شهری برشمرد. وی ابراز امیدواری نمود با توجه به ارتقای بخش کربال به شهرستان، روند رفع محرومیت از روستا ها از سرعت و شتاب بیشتری برخوردار شود.

نماینده عالی دولت اضافه نمود: خشکسالی‌های اخیر و نبود کمبود آب کشاورزی در بخش کربال بر محرومیت روستاهای این بخش تأثیر بسزایی داشته است. در پایان این بازدیدها مسئولان کمک‌های خود را تقدیم خانواده‌های نیازمند و فقیر نمودند.

به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان، داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه، بحث الاسلام محمد صباحی امام جمعه خرامه و مهدی کتاورز مشاور عالی فرماندار خرامه در راستای دلجویی و هنروایی با خانواده‌های ایتام و نیازمندان در جهت رفع مشکلات آنها از خانواده‌های محروم روستای حاجی آباد بخش کربال شهرستان خرامه بازدید به عمل آوردند.

## بهبهان

#### پیچیدن عطر بهار قرآن در فضای تپ تکار

#### امام حسن مجتبی(ع) بهبهان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تپ تکارو امام حسن مجتبی(ع) مراسم محفل انس با قرآن در محل حسینیه این یادگان برگزار گردید.

در این مراسم که با حضور مسئول نمایندگی ولی فقیه و فرمانده تپ تکارو امام حسن و فرماندهان گردان‌ها و واحدها برگزار گردید، ابتدا حافظ نوجوان به تلاوت آیاتی از کلام الله مجید پرداخت، سپس گروه تواشیح مسجد شیخ صدوق بهبهان با اجرای خوب خود به این محفل نورانیت خاصی بخشیدند و در ادامه مراسم نیز محمدرضا صالحی قاری ممتاز شهرستان به تلاوت آیاتی از کتاب آسمانی قرآن پرداخت که مورد توجه و استقبال حاضرین قرار گرفت.

در پایان این مراسم نیز فرمانده تپ امام حسن(ع) با تقدیر و تشکر از حضور حافظین نوجوان و قاری ممتاز شهرستان و گروه تواشیح مسجد شیخ صدوق و همچنین قدردانی از نمایندگی ولی فقیه و عوامل اجرایی این برنامه هدایایی از طرف نمایندگی ولی فقیه و فرماندهی تپ امام حسن مجتبی(ع) به حافظان حاضر در جلسه اهدا گردید.

عفاف و حجاب زنان در جهان الگو است

فرمانده حوزه بسیج خواهران شهرتا هند یجان در جمع بانوان بسیجی در مراسم طرح نشاط و تعالی گفت: طرح نشاط و تعالی هر ساله به مدت ۲ ماه در باشگاه‌های مقاومت بسیج شهرستان هندیجان برگزار

## 📅 سال هفدهم 📅 شماره ۱۱۶۵ 📅 صفحه ۳

می‌شود و هدف از برگزاری این برنامه‌ها بر کردن اوقات فراغت نیروهای بسیجی و مردمی است.

زینب موسوی ادامه داد: استیکار جهانی با ایجاد برنامه‌های مبتذل در ماهواره‌ها، جلوه زنان ایرانی را در جهان طوری نمایش می‌دهد که زنان ایرانی حجاب خود را از آنان الگوبرداری کنند. زنان ایرانی الگوی خود را از حضرت فاطمه گرفته و حجاب و عفاف را به جهانیان نشان می‌دهند. وی همچنین به برنامه‌های بسیج در ماه مبارک رمضان، محفل انس با قرآن، جشنواره قرآنی، میلاد امام حسن، برگزاری لیالی قدر و ختم قرآن اشاره نمود.

#### به انگیزه ۱۷ مرداد روز خبرنگار

#### خبرنگار موفق کیست؟

سرگرم انجام امور مطبوعاتی بودم که تلفن دفتر به صدا درآمد. آن طرف خط دوست دیرین و اهل قلمی ساکن در یکی از استانهای جنوبی کشور بود که سالها در کنار هم بوده و در غها و شادی‌ها جانب هم‌دیگر را داشتیم. ضمن احوالپرسی گفت: بعضا که فرصتی پیدا می‌شود و مطالب شما را در مجله مربوطه مطالعه می‌کنم به یاد روزهای نخستین جوانی خود و شما افتاده و خاطرات تلغ و شیرین آن روزها را مرور می‌نمایم. گاهی تعجب می‌کنم که در این غوغای عجیب و غریب زندگی که مردم مشکلات عدیده‌ای دارند، شما هنوز هم در این سن و سال که دوران سالمندی راسبری می‌نمایید همچنان در سنگر مطبوعات ایستاده‌اید. در جواب به این یار دیرین خود گفتم: الطاف خداوندی و عشق ذاتی و علاقه ناگسستی موجب ادامه این راه شده تا همه دشواری‌ها، بی‌مهری‌ها و تبعیض‌ها را به جان خریدم و باز هم به ادامه کار مطبوعات مشغول باشم.

ایشان گفت: نشریات به ویژه نشریات محلی و باطن از آن خبرنگاران این گونه نشریات با سختی فراوان مواجه هستند. اخیرا در جراید مربوطه مطالعه نمودم که فرماندار جدید بهبهان مهندس باذلی محبوب که از رشد فکری و آگاهی برخوردار است به خبرنگاران و اصحاب رسانه بها می‌دهد. امیدوارم که با حمایت ایشان، خبرنگاران بهبهان بتوانند به جایگاه والای خود دسترسی یابند.

نامبرده در پایان صحبت‌های خود خاطر نشان کرد: به نظر من خبرنگار موفق کسی است که همه ناملایمات را تحمل کرده ولی از راه مستقیم و صواب فاصله نگیرد. وی اظهار امیدواری کرد آن دسته از خبرنگاران جوانی که اخیرا در این وادی پرتلاطم و سخت ولی در عین حال طریف و ارگژدار قدم گذاشته‌اند طوری رفتار نمایند که ضمن نگه داشتن حرمت خود، پاسدار ارزش‌های اصیل حرفه مقدس خبرنگاری نیز باشند و با ذکاوت و هوشمندی و شجاعت خاص به خدمتگزاری در این عرصه بپردازند و تضارب آور پرداخته و دین خود را ادا نمایند.

## بوشهر

#### استاندار بوشهر خبر داد:

#### دعوت از رئیس جمهور

### برای افتتاح پروژه‌های بندر بوشهر



به گزارش خببرگزاری فارس از بوشهر، محمدحسین جانبخش در دیدار با مدیر و معاونان اداره کل بندار و دریانوردی بوشهر اظهار داشت: با توجه به اینکه پروژه‌های بندر بوشهر در زمان بندی خوبی اجرا شده و حجم سرمایه‌گذاری انجام شده در آن نیز زیاد است تصمیم گرفتیم تا از حضور رئیس جمهور در این برنامه استفاده کنیم. وی در ارتباط با روند اجرایی پروژه‌های بندر بوشهر نیز گفت: سال گذشته ۱۲ پروژه با ۴۰ میلیارد تومان در بندر بوشهر افتتاح شده و اسمال نیز به مناسبت هفته دولت ۱۲ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۶ میلیارد تومان افتتاح می‌شود.

استاندار بوشهر تصریح کرد: همچنین برنامه‌ریزی برای افتتاح ۲۰ میلیارد تومان پروژه بندری در بوشهر در دست اجراست.

جانبخش گفت: با افتتاح این پروژه‌ها و توسعه بندر، بوشهر می‌رود تا جایگاه خود را در بین بنادر کشور به‌دست بیاورد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی بوشهر نیز در این نشست با ارائه گزارش عملکرد فعالیت‌های بندر بوشهر گفت: رشد عملیات کانتینری در بندر بوشهر بی نظیر است و توانستیم همراه با رشد، زیرساخت‌ها را نیز افزایش دهیم.

محمد راساند افزود: راهاندازی گنتری کربن یا جرتقلیل دروازه ای در بندر بوشهر از جمله اقدامات مهم زیرساختی در بندر بوشهر که هر کدام از جرتقلیل‌ها را با هزینه‌ای معادل ۱۰ میلیارد تومان خریداری کردیم. وی در ارتباط با تجارت بندر در حوزه خلیج فارس گفت: در ۴ ماهه اسمال با استفاده از ناوگان سنتی بیشتری صادرات را به کشور کریت داشتیم و عمده محصولات نیز مواد معدنی و مصالح ساختمانی بوده است.

### آکهی ابلاغ رأی قابل پژوهش

در اجرای مواد ۷۲ و ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به آقای سید سعید میری فرزند سید عبدحسین ابوالجمعی اداره آموزش و پرورش بهبهان ابلاغ می‌گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آکهی جبت دریافت و رؤیت رأی قابل پژوهش صادره ۳۱۸۷ مورخ ۸۹/۱۱/۳ هیأت محترم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان آموزش و پرورش استان خوزستان به کارگزینی اداره آموزش و پرورش واقع در فلکه محسنی، کوی شهید رضوان مراجعه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور، رأی رؤیت شده تلقی و در صورت عدم ارایه درخواست تجدید نظر به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

**فاکر – مدیر آموزش و پرورش بهبهان**

<b>آکهی ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت</b>	
هیات حل اختلاف مستفر در ثبت کازرون به شرح زیر ۸۹۵۲- ۸۹/۱۲/۲۸ تصرفات مسفوزی و مالکانه آقای امیداله حسن پور فرزند اسداله را نسبت به ششداک یک باب خانه تحت پلاک ۱۵۲۲ قرعی از ۶۰ واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون انتقالی از آقای نوح حسن پور به مساحت ۶۰۴/۴ متر مربع پلاک ۲ پلاک ۷ قرعی از ۶۰ ناپدید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده پس از انتشار آکهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گرد. علیحدرا در اجرای بند ۶ ماده ۱۴ قانون مواد ۱ و ۳ آیین اصلاح و حذف مواد ۱۴ قانون ثبت مورد ۶۵/۴/۳۱ و الطاق موادی به ۳ منسوب ۷۰/۶/۲۰ و بند ۴ ماده ۳۳ آیین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین شعاعی و سایر صاحبان حقوق آکهی تا چنانچه ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آکهی نسبت به پلاک بالا اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم دادخواست اعتراضی به مراجع قضائیی گواهی اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون ارایه در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور اداره ثبت اسناد برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۰/۵/۲۷/۹۰/۵/۲۴	
شماره: ۳۲۴۴ – ۹۰/۵/۱۶ /۹/۰۵/۲۷	۳۵۱
محضرضا دهقانی – رییس ثبت اسناد و املاک کازرون	

<b>آکهی تعیین حدود اختصاصی پلاک ۷/۷ قطعه ۳ کازرون</b>	
برابر نبره های ۴ و ۵ دهانه ۲۲ قنن املاخ مواد ۱ و ۲ ا قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت و الواعی موادی به آن و برابر اثر شماره ۲۲۱۱ – ۸۰/۱۲/۱۴ هیات سه نفری ثبت کازرون و با موجب تقاضای آقای متبادور زرنی کیکل آقای نعمت اله فرزند عبدالصن نسبت به ششداک یک قطعه اختصاصی مورد رای آکهی می شود: (قطعه ۳ قریه صحرای غربی کازرون)	
پلاک ۷/۷ – آقای نعمت اله میرزایی فرزند عبدالصن نسبت به ششداک یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۲۸/۷۲ متر مربع فروری از پلاک ۷ قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون انتقالی از آقای امیر رستعی و علی اکبر شهبی که به موجب رای فوق الذکر در مالکیت نامبرده قرار گرفته است لذا وقت تجدید حدود برای روز ۹۰/۶/۲۷/۱۳۹۰ تعیین و عملیات تجدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. این تقاضای کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارضیاتی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تعیین صورتنظیمی تعییندی به مدت ۳۰ روز بدینتره خواهد شد. کسانی که نسبت به عملیات تجدید حدود اختصاصی اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم دادخواست اعتراضی به مراجع قضایی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارایه و در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۹۰/۵/۲۷/۹۰/۵/۲۳ – ۱۱۵۸۲	
شماره: ۳۲۴۴ – ۹۰/۵/۲۳ –۱۱۵۸۲ محضرضا دهقانی – رییس ثبت اسناد و املاک کازرون	۳۸۸ / م الف

<b>آکهی فقدان سند مالکیت تپ کازرون</b>	
وزارت مرحوم عم جعفری با تسلیم دو برگ استخداه به در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۲۹ کازرون تنظیم گردیده عمده است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششداک هر یک از یکباب اطاق سه بله به پلاک ۲۲۸۳/۲ و یک باب اطاق سه بله دیگر و راهرو و یکباب طویله مشتمل بر دو کئیدیه وصل بهم به شماره ۲۲۸۳/۲ به انضمام ششداک یکباب اطاقی شش بله که در اثر تغییر بنا به صورت دیوایب اطاقی قرار آمده است به پلا ۲۲۸۳/۴ به انضمام ششداک دالان و مستراح و قضا به پلاک ۲۲۸۳/۵ و پلاک ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ و ۷۲۸۳/۵ واقع در قطعه یک بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۳۸ دفتر ذیل ثبت شماره ۴۴۱۵ به نام عمی اله جعفری ثبت و سند مالکیت صادر و به موجب سند شماره ۳۲۳۶۴ – ۹۰/۶/۱۸/۲۶ دفتر ۶۲ نزد بانک استان شمه بازار در رهن اخذ مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آکهی می شود هر کس نسبت به تملک مورد آکهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا در روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی ننسید و یا در صورت اعتراضی اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به تقاضای تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۹۰/۵/۲۷/۹/۰۵/۲۳ – ۱۱۵۸۲	
شماره: ۳۲۴۴ – ۹۰/۵/۱۹ –۱۱۲۸۱	م الف
محضرضا دهقانی – رییس ثبت اسناد و املاک کازرون	